(1) Tot lo copiat ha sigut transcrit d'una manera textual adhuc les errades, especialment manifestes en lo document I.

2.^a (fol. 21 g.) *Genealogia Comitum Barcinone Urgelli et aliorum Comitatum ab Archivo Monasterii Rivipulli a quodam vetustissimo libro pergameneo Scripto abstracta: a me Didaco Monjar et Sors cive honor. B^o Transcripta a quodam translato abstracto. per admodum Rever D. Iacobum raymundum Vila a dicto archivo anno MDC est ut sequitur. Els subtítols d'aquesta rúbrica, també en vermell, són los següents: Incipit Prologus gestarum Comitum Barcinone Urgelli et aliorum.*

Iste liber ostendit veritatem Primi Comitis barcinone et omnium aliorum qui post eum venerunt et de ordinatione omnium Comitatum qui sunt in Catalonia et nomina et tempora illorum qui tenuerunt unus post alium comitatus et qualiter regnum Aragonum. Primum venit et qualiter fuit unitum comitatus Barcinone. Item posuntur in eo facta et gesta nobilia que fuerunt facta per reges aragonum suis temporibus et per nobiles comites barcinone.

Recopilatio de Guifredo Piloso qui primo habuit pro alodio Comitatum.

Finis hujus Genealogie recopilatio de sunyario primo Comite urgelli.

Recopilatio de mirone Comite Barcinone.

Recopilatio de Oliba Cabreta comite bisulduni et ceritanie.

Recopilatio de Senyofredo Comite Barcinone.

Recopilatio de Borrello Comite Barcinone.

Recopilatio de Hermengauda Comite Urgelli.

Recopilatio de berengario Borrello Comite barcinone.

Recupio de 3^o filio Oliba Cabreta.

Recupio de Olibano Epo.

Recupio de Guifredo comite Seritanie.

Recopilatio de Raymundo Berengario Comite Barcinone

Recopilatio de Hermengauda Comite Urgelli.

Recopilatio de Guillermo Bernardo Crasso Comite Bisulduni.

Recopilatio de Raymundi comite Ceritanie.

Recopilatio de Raymundo Berengario comite Barc.

Recopilatio de Raymundo Berengario nobili comite barcinone et marchio provincie.

Recopilatio de nobile Raymundo Berengario comite Bar^o qui Rivipulli in sepulcro Argenteo est tumulus.

Recopilatio de Hermengauda Comite Urgelli.

Recopilatio de Hermengauda Comite Urgelensi.

Recopilatio de Geraldo de Capraria Comite Urgelli.

Recopilatio de pontio de Capraria Comite Urgelli.

Recopilatio de Alvaro de Capraria Comite Urgelli.

Recopilatio de Hermengauda de Capraria comite Urgelli.

REGES ARAGONUM ET COMITES BARCINONE

Recopilatio de nobilis Ildefonso Rege Aragonum et comite bar.^o

Recopilatio de Domino Petro Catolico Rege aragonie et comite Bar.^o

Recupilatio de nobili Rege Jacobo Aragonium, Valentie et majoricarum a comite barcinone et domino montis Pesulani.